

Tärkeää tietoa koulukuljetuksista huoltajille

Kouluun.fi –palvelu

Nurmijärven kunnassa on käytössä koulukuljetuksissa Kouluun.fi -palvelu, josta huoltajat näkevät koulukuljetuksessa olevien lastensa kuljetukseen liittyviä tietoja. Kouluun.fi -palvelu toimii internet-selaimella, huoltajat voivat käyttää palvelua esimerkiksi puhelimella selaimen kautta.

Kunnan koulukuljetustiimi lähettää elokuun alussa lapsikohtaisen linkin tekstiviestillä koulukuljetusjärjestelmässä oleviin huoltajien puhelinnumeroihin niiden lasten osalta, jotka tulevat koulukyytiin uusina oppilaina koulun alkaessa. Linkki ohjaa rekisteröitymään käyttäjäksi vahvan tunnistautumisen kautta, jonka jälkeen voit luoda käyttäjätunnuksen ja salasanan (Valikko, Luo salasana). Jatkossa voit kirjautua Kouluun.fi-palveluun valitsemalla Kirjaudu sisään, käyttäjätunnuksen ja salasanan avulla. Rekisteröityminen käyttäjäksi vahvan tunnistautumisen kautta täytyy tehdä siis vain kerran. Jos oppilaan koulukuljetus alkaa kesken lukuvuoden, linkki lähetetään huoltajalle ennen kuljetuksen alkamista.

Käyttäessäsi palvelua älypuhelimella, voit lisätä selaimen sivun aloitusnäytöllesi, jolloin matkojen tarkastelu sujuu helposti.

Kouluun.fi-palvelu on tarkoitettu lähinnä erikseen tilattavilla kuljetuksilla (kouluauto, ”koulutaksi”) kulkeville. Palvelun kautta huoltaja näkee lapsen noutoajan ja -paikan. Palvelun avulla huoltaja tekee myös koulukuljetusten peruutukset, jos lapsi on poissa erikseen tilattavasta koulukyydistä.

Palvelua voivat hyödyntää myös joukkoliikennettä käyttävien kuljetusoppilaiden huoltajat, he näkevät palvelusta tiedot ehdotetusta vuoroautosta ja pysäkestä.

Joukkoliikenne koulukuljetuksissa

Suurin osa kuljetusoppilaista kulkee joukkoliikenteellä, joka tarkoittaa linja-autovuoroja. Jos oppilas kulkee linja-autolla, näkyy Kouluun.fi -palvelussa oppilaan matkan kohdalla Vuoroauto ja linjanumero, esimerkiksi V51. Joukkoliikennettä varten oppilas saa omalla nimellä varustetun matkakortin koulusta lukuvuoden alkaessa ensimmäisenä koulupäivänä. Jos oppilaan koulukuljetus alkaa kesken lukuvuoden, hän saa matkakortin koulusta koulukuljetuksen alkaessa.

Matkakortti on henkilökohtainen ja sen tulee olla aina mukana koulumatkoilla. Matkakortti näytetään lukulaitteelle linja-autossa. Kuljettaja auttaa tarvittaessa matkakortin käytössä. Matkakorttia tulee säilyttää huolellisesti. Jos kortti katoaa, oppilaan tulee ilmoittaa asiasta heti koulun kuljetusvastaavalle kortin sulkemista varten. Kuljetusvastaava tilaa uuden kortin.

Kouluun.fi-palvelussa oppilaalla näkyy ehdotettu pysäkki, mutta oppilas voi nousta joukkoliikenteeseen muultakin kodin läheiseltä pysäkiltä.

Huoltajan tulee selvittää lapselleen sopivat linja-autovuorot ja aikataulut koulumatkoja varten. Joukkoliikenteen aikataulut löytyvät <https://korsisaari.fi/joukkoliikenne/>

Aikataulukyselyt Korsisaareltä: Asiakaspalvelu ma-pe klo 8–15 puh. 0300 305 500

Erilliskuljetukset (”koulutaksit”)

Erilliskuljetukset tarkoittaa kouluautoja (”koulutakseja”), jotka eivät kuulu joukkoliikenteeseen. Erilliskuljetuksilla kulkevat vain ne kuljetusoppilaat, jotka eivät voi käyttää joukkoliikennettä. Näihin matkoihin oppilaat eivät tarvitse matkakorttia. Kuljettajalla on lista kuljetettavista oppilaista ja näissä kuljetuksissa voivat kulkea vain ne oppilaat, jotka ovat kuljettajan listalla.

Erilliskuljetuksia hoitaa Nurmijärvellä viisi liikennöitsijää (kouluauton tunnus suluissa): Mavo Oy (MAVO), Nurmijärven Linja Oy (KS), Taksikuljetukset Harri Vuolle Oy (THV), Taksi Päijänne Oy (TP) ja Ventoniemi Oy (VN).

Jos oppilas kulkee erilliskuljetuksella, näkyy Kouluun.fi-palvelussa oppilaan matkan kohdalla kouluauton tunnus ja matkustajapaikkamäärä suluissa, esimerkiksi MAVO1 (16) sekä noutopaikka ja -aika. Noutopaikka on ilmaistu esimerkiksi seuraavasti:

- **Porkantie**, joka tarkoittaa linja-autopysäkkiä. Pysäkkikarttaohjeet löytyvät [tästä linkistä](#)
- **Jokipalstatien ja Kiilakiventien th**, joka tarkoittaa em. teitten tienhaaraa

Kouluauton tunnus näkyy auton tuulilasissa näkyvällä paikalla. Noutopaikalla tulee olla viimeistään viisi minuuttia ennen annettua noutoaikaa. Kouluauto saattaa olla noutopaikalla jo ennen noutoaikaa, mutta se ei lähde liikkeelle ennen Kouluun.fi-palvelussa ilmoitettua noutoaikaa, jos oppilas ei ole kyydissä. Jos kouluauto ei tule noutopaikalle 10 minuutin sisällä noutoajasta, tulee soittaa kuljetussuunnitteluun puh. 040 317 2444. Noutopaikalta ei tule poistua ennen yhteydenotossa saatuja ohjeita.

On hyvä huomioida, että noutopaikalta voi lähteä tai sen ohi voi kulkea muita kouluautoja ennen oman kouluauton saapumista.

Kouluun.fi -palvelussa huoltajien tulee myös tehdä koulukuljetusten peruutukset, jos lapsi on poissa erikseen tilattavasta koulukyydistä. Kuljetusten sujuvuuden varmistamiseksi on tärkeää, että huoltaja peruu kuljetuksen heti kun on tiedossa, että lapsi ei tilapäisesti tarvitse kuljetusta (esim. sairauden vuoksi).

Ensimmäisen kouluamun kuljetus lukuvuoden alkaessa (elokuussa)

Linja-autolla kouluun tulevat oppilaat pääsevät kyytiin ilman matkakortteja. Matkakortit jaetaan koulussa ensimmäisen koulupäivän aikana.

Kouluautoilla ("koulutakseilla") kulkevien oppilaiden tulee olla Kouluun.fi -palvelussa ilmoitetussa noutopaikassa ajoissa odottamassa kuljetusta.

Koulujen kuljetusvastaavat ja yhteystiedot koulukuljetusasioissa

Jokaisella koululla on koulukuljetusvastaava, joka hoitaa koulun päässä kuljetukseen liittyviä asioita. Kuljetusvastaava on huoltajien ensisijainen yhteyshenkilö koulukuljetusasioissa. Koulukuljetusvastaavien yhteystiedot päivitetään lukuvuosittain kunnan kotisivuille: <https://www.nurmijarvi.fi/kuntalaisen-palvelut/lasten-nuorten-ja-perheiden-palvelut/opetus-ja-koulutus/koulumatkat-ja-kuljetus/koulukuljetuksen-periaatteet-2/>

Kuljetusjärjestelyiden yhteystiedot: koulukuljetukset@nurmijarvi.fi, puh. 040 317 2444 tai tekstiviestit puh. 045 739 60373.

Muuta huomioitavaa

Jotta kouluun kulkeminen onnistuu heti alusta alkaen mahdollisimman sujuvasti, on hyvä opetella lapsen kanssa jo ennen koulukuljetuksen alkamista reitti linja-autopysäkillä tai noutopaikkaan, josta lapsi nousee koulukyytiin.

Jos lapsen noutopaikaksi on merkitty Kouluun.fi-palvelussa kotiosoite, on noutopaikka pääsääntöisesti pihatien liittymä.

Esiopetuksen oppilaan koulumatkoissa on tärkeää huomioida, että esiopetuksen oppilaan kulkemiseen liittyvä saattaminen koulukyytiin aamulla sekä vastaanottaminen kotiin iltapäivällä on huoltajan vastuulla. Esiopetuspaikka/koulu on vastuussa oppilaan vastaanottamisesta esiopetukseen ja saattamisesta iltapäivällä kotimatalle.

Esiopetuksen kuljetusoppilaat kuljetetaan pääsääntöisesti kouluautoissa ("koulutakseissa"). Ensimmäisestä luokasta alkaen oppilaan koulukuljetus järjestetään pääsääntöisesti linja-autolla.

Lisätietoja: koulukuljetukset@nurmijarvi.fi